
 

HELIKA, a.s. 

Beranových 65 

199 21 Praha 9 - Letňany 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

 

 

Telefon:  495 540 211  

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/091-14/Ko   Ing. Koubová / 18  8. 4. 2015 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

Na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon), Vás 

v y l u č u j i  

z další účasti v zadávacím řízení podle § 25 písm. a) – zjednodušené podlimitní řízení – zákona 

na veřejnou zakázku na služby 

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR-PR“, 

které bylo zahájeno výzvou k podání nabídky ze dne 17. 12. 2014. 

Důvodem vyloučení uchazeče HELIKA, a.s., Praha 9 – Letňany, Beranových 65, PSČ 199 21, 

IČ: 601 94 294 (dále jen „uchazeč“) je skutečnost, že nabídka uchazeče nebyla zpracována v souladu 

s požadavky zadavatele. Hodnotící komise při kontrolním propočtu nabídkové ceny uchazeče 

HELIKA, a.s. zjistila nesoulad v předložené nabídkové ceně a propočtu provedeného hodnotící komisí 

dle položek uvedených v Rekapitulaci nabídkové ceny. V nabídce uchazeče, v Rekapitulaci nabídkové 

ceny, v řádku NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek) a ve formuláři 

Dopis nabídky, je uvedena částka 2 999 192,- Kč, podle kontrolního propočtu jednotlivých položek 

uvedených v Rekapitulaci nabídkové ceny se jedná o částku 2 999 189,00 Kč. V nabídce je početní 

chyba, která má vliv na výši nabídkové ceny. Nabídka nebyla zpracována v souladu s požadavky 

zadavatele, a proto ji hodnotící komise vyřadila z posuzování a zadavatel uchazeče v souladu s §76 

odst. 6 zákona vylučuje z další účasti na zadávacím řízení. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-04-08T11:58:34+0100




